
 
 

 (2الملحق رقم )

 اعلان معدَل للعطائين
2/NBN/2020)) 

  (NBN/2020/3)و
 

 

دعوة المقاولين المصنفين في دائرة العطاءات الحكومية بالفئة الاقتصاد الرقمي والريادة يسر وزارة  .1

 التالية : ات في اختصاص شبكات اتصالات الراغبين بالاشتراك في هذه المناقص فما فوق  الثالثة

 

 البريد الالكتروني للاستفسارات  اسم العطاء طاءرقم الع 

1 2/NBN/2020  اصلالالالالاو قطوعلالالالاات لوابلالالالاو الاليلالالالاا  ال لالالالاوئية

الأرضلالالاية والئوائيلالالاة وتحويلالالاو مسلالالاارات لوابلالالاو 

هوائيلالالاة وارضلالالاية للللالالابكة القائملالالاة المنفلالالاذة فلالالاي 

لملاا يللامو  محافظات )الكرك ، الغلاور والطفيللاة(

 ربط مواقع جديدة ) عند الطلب (

karak@modee.gov.jo 

 

 

  

2 3/NBN/2020  اصلالالالالاو قطوعلالالالاات لوابلالالالاو الاليلالالالاا  ال لالالالاوئية

الأرضلالالاية والئوائيلالالاة وتحويلالالاو مسلالالاارات لوابلالالاو 

هوائيلالالاة وارضلالالاية للللالالابكة القائملالالاة المنفلالالاذة فلالالاي 

ملالاا يللالامو ربلالاط مواقلالاع جديلالادة ) محافظلالاة معلالاان ل

 (عند الطلب

maan@modee.gov.jo 

 

 

لى اشعار من المناقص الراغلاب بعد الحصول ع للمئتمين سيتم ارسال وثائق العطاء على البريد الالكتروني .2

ى ان يلاتم عللا Dmour@modee.gov.jo-Salam.ALعلى الايميو التالي: بالحصول على وثائق العطاء

وشلالائادة مصلادقة ملالان دائلارة العطلالااءات الحكوميلالاة تبلاين درجلالاة تصلالاني  ارفلااق معلوملالاات الاتصلاال بالللالارلة 

 ضمن البريد الالكتروني المرسو. والعطاء المراد شرائه للمناقص )محدّثة(  اللرلة واختصاصئا

مقلااول بالموافقلاة سلاال بريلاد الكترونلاي للفي حال استيفاء شروط التقدم للعطاءات موضلاو  البحلاس سلايتم ار .3

  رقلام( دينار أردني غير مستردة، يتم ايلاداعئا فلاي حسلاا  275ليقوم بدفع  ثمن نسخة المناقصة الواحدة )

  وزارة الاقتصاد الرقمي والريادة ( امانات اقتطاعات 1/3100/251) 

IBAN: JO16CBJO0010000000000131000251                 

                           

وبعلاد أعلالاه  على الايميلاو الملاذلور بعد ارسال صورة عن وصو الأمانة  ارسال وثائق العطاء للمقاول  يتم  .4

 الحصول على التأليد من قبو الدائرة المالية لدينا .

  العطاءات :مواعيد  .5
 

موعدددت  دددرو    ددد و  
   فنية

موعددددددددت  يددددددددت   
     و 

  موعت   مروقع 
  ل ت على

   ت  لاسرفسا

 ت  قبددو آخدد  موعدد
سرفسددا  ت  لا

علدددددددددددددددددددددددى 
ت  لايمدددددددددددديا

  مدددددددددددد  و   
  عاه

 

آخدددد  موعددددت 
 شدددد    
   وثائق

موعدددددددت بدددددددت  
شددددددددددد    

   وثائق

 دددددم رمدددددا    سددددداعة 
مددي يددو  12:30

  ثاثدددددددددددددددددددددددا  
15/12/2020 

 م رما    ساعة 
مدددي 12:00

   ثاثددا يددو  
15/12/

2020 

  لاحت 
6/12/2020  

  خمدددددددددددددددددددددددي  
3/12/

2020 

  ثاثددددددددددددا  
1/12/

2020 

  ثاثدددددددددددددددددا  
24/11/

2020 

 

حسلالاب نملالاولك الكفاللالاة المرفلالاق بالوثلالاائق باسلالام معلالاالي وزيلالار   واحلالادة فقلالاط دخلالاول المناقصلالاة /شلالاي تقلالادم لفالة -5

م ملالان تلالااريم تقلالاديم 90بالإضلالاافة لوفيفتلاه عللالاى أن تبقلالاى سلالاارية المفعلالاول لملادة ) الاقتصلااد الرقملالاي والريلالاادة  ( يوملالاا

mailto:karak@modee.gov.jo
mailto:maan@modee.gov.jo
mailto:Salam.AL-Dmour@modee.gov.jo


 
 

دينلاار الا  ثمانيلاة  (8000بقيملاة )ن ( / العطائين " فلاي حلاال تقلادم المنلااقص للعطلاائيالعروض باسم ورقم العطاء 

 .أردني بمغل  مغلق منفصو 
 

لن يتم احالة ألثر من عطاء عللاى منلااقص واحلاد فلاي حلاال تقلادم أحلاد المناقصلاين للعطلاائين، سلاتتم الأحاللاة وفقلاا  -6

 للترتيب الاتي :

a.  يتم دراسة العروض الفنية لجميع اللرلات المتقدمة للعطائين أعلاه والاعلان عن نتائج

 لتقييم الفني والمت منة اللرلات المؤهلة وغير المؤهلة .ا

b.  م للعطاء الأول وتقييمئا   /NBN/2 2020رقم  يتم فتح العروض المالية لللرلات المؤهلة فنيا

 والاحالة على المناقص الفائز حسب اللروط الواردة في وثائق العطاء .

c. م للعطاء بعد استثناء   NBN/2020/3 رقم  يتم فتح العروض المالية لللرلات المؤهلة فنيا

)حيس سيتم اعادة العرض المالي   العرض المالي لللرلة التي تم احالة العطاء  الأول عليئا 

مغلقام( " في حال ان  المناقص الفائز  تقدم لألثر من عطاء ولان من اللرلات المؤهلة فنيا 

الة على المناقص الفائز  لئذا العطاء "  ومن ثم دراسة العروض المالية المتبقية والاح

 حسب اللروط الواردة في وثائق العطاء.

 

 . يحق للوزارة إلغاء العطاء دون إبداء الأسبا  وبدون أن يترتب عن هلاذا الإلغلااء أيلاة مطالبلاة ماليلاة أو قانونيلاة9

 من المناقصين الملارلين بالعطاء. اتجاه أي خلافئما أو

 ين الفائزين بالعطائين .المناقصسيتم تحميو أجور الإعلان على . 10

الاطلالالالالالالالالالا  عللالالالالالالالالاى وثلالالالالالالالالاائق العطلالالالالالالالالااء عللالالالالالالالالاى موقلالالالالالالالالاع اللالالالالالالالالاوزارة   لمزيلالالالالالالالالاد ملالالالالالالالالان المعلوملالالالالالالالالاات. 11

http://www.modee.gov.jo/  

( 114الصادر بمقت لاى الملاادتين رقلام ) 2019( لسنة 28.تطبق أحكام نظام الملتريات الحكومية  رقم )12

 من الدستور .( 120و)
 

 _  لبرنامج شبكة الاليا  ال وئية  لجنة العطاءات الخاصةأمين سر 

 

 5861059 فالس: /  5805607 :هات 

 

 العطاءات الخاصة  ان رئيس لج

 
 
 

http://www.modee.gov.jo/

